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Ref. nr. o] /f{EFDt. IF | O3/ 208
Duke u bazuar né nenin 81 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik dhe nenit 9 t& Udhézimit

Administrativ MFPT- Nr. 01/2024 pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin
Publik, Divizioni i BNJ n& Universitetin Publik “Kadri Zeka” Gjilan, 1&shon kété:

NJOFTIM
pér listé t& ngushté

Divizioni i Burimeve Njer&zore né Universitetin Publik “Kadri Zeka” Gjilan, pas verifikimit
paraprak, nése kandidatét i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato t& posagme, sipas shpalljes
se konkursit Nr. 05/429 t& datés 20.02.2025, konstaton se kandidatét t& cilét i plotésojng kriteret
pér listé t& ngusht® dhe qé do té ftohen pér faza tjera te rekrutimit pér pozitén: Zyrtar pér
Shérbime Studentore (2 népunés) jané:

Liron Krasniqi

Imrane Isufi Kastrati
Ilir Selimi

Florie Shabiu Hajdari
Rinor Ajeti

Kushtrim Salihu

llaz Ahmeti

Berat Dérmaku

Vloré Sahiti

10. Violeta Agushi

11. Shqiponjé€ Latifaj Shala
12. Tringa Salihu Sermaxhaj
13. Shqgipe Rexhepi Jerliu
14. Vjollca Redenica Zeneli
15. Lizé Maliqi

VNG R W~

Késhillé juridike: Kandidatét t€ cilét nuk jané t€ kénaqur me rezultatet e verifikimit paraprak,
mund t€ ushtroj& ankesé ndaj vendimit t& Njésisé sé¢ Burimeve Njerézore, prané Komisionit t&
Ankesave brenda tre (3) ditéve nga data e pranimit t& vendimit.

' Divizioni i BNJ
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